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Z AP I S N I K 

 

sa sjednice Odbora za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća Općine Koprivnički Bregi održanog 

dana 19. veljače 2020. godine s početkom u 9,00 sati. 

 

 

Prisutni: 

 

Članovi Odbora: 

Darko Sobota, Maja Solina i Vedran Pintarić. 

Službenici u JUO: 

Jasna Klasan, pročelnica JUO. 

Zamjenik općinskog načelnika: 

Stjepan Sršek. 

 

Odsutni: 

 

Općinski načelnik: 

Mario Hudić. 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Utvrđivanje konačnog teksta Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja Općine 

Koprivnički Bregi – pročišćeni tekst; 

2. Razno. 

 

Pročelnica je prisutnima dala uvodno obrazloženje uz utvrđivanje konačnog teksta Odluke o 

donošenju Prostornog plana uređenja Općine Koprivnički Bregi – pročišćeni tekst. 

Objasnila je kako im je predočen pročišćeni tekst Odluke o donošenju Prostornog plana 

uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije br. 

08/06), Odluka o Ciljanim izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Prostornog plana 

uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije br. 

19/13), Odluka o II. Ciljanim izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Prostornog plana 

uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije br. 

07/14) i Odluka o donošenju III. Izmjena i dopuna Odluke o donošenju Prostornog plana 



uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije br. 

14/19) u kojima je naznačeno vrijeme njihova stupanja na snagu, te da su temeljem članka 43. 

Statuta Općine Koprivnički Bregi („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

6/13. i 3/18) Odbor za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća Općine Koprivnički Bregi na 

sjednici dužni utvrditi navedeni pročišćeni tekst. 

Također je upoznala prisutne da je pročišćeni tekst odredbi za provođenje sadržan je u 

„Elaboratu pročišćenog teksta odredbi za provođenje i grafičkog dijela Plana“ kojeg je izradio 

Arhitektonski atelier deset d.o.o. za arhitekturu i urbanizam iz Zagreba. 

 

Pročišćeni tekst odredbi za provođenje Prostornog plana uređenja Općine Koprivnički Bregi, 

nakon što ga ovaj Odbor za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća Općine Koprivnički Bregi 

utvrdi, objavit će se u Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije i na web 

stranicama Općine Koprivnički Bregi. 

 

Budući da daljnje rasprave nije bilo, članovi Odbora za Statut i Poslovnik Općinskog vijeća 

Općine Koprivnički Bregi, utvrdili su temeljem članka 43. Statuta Općine Koprivnički Bregi 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 3/18) pročišćeni tekstu 

Odluke o donošenju Prostornog plana Općine Koprivnički Bregi koji sadrži: Odluke o 

donošenju Prostornog plana uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije br. 08/06), Odluka o Ciljanim izmjenama i dopunama Odluke 

o donošenju Prostornog plana uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije br. 19/13), Odluka o II. Ciljanim izmjenama i dopunama 

Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije br. 07/14) i Odluka o donošenju III. Izmjena i dopuna Odluke 

o donošenju Prostornog plana uređenja Općine Koprivnički Bregi (Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije br. 14/19). 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

OPĆINE KORPIVNIČKI BREGI 


